
OBČINA KOMEN

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 226-0001/2023-3 
Datum: 6. 6. 2023    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS 80/09, 39/14, 39/16) in 6. člena 
Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS 139/09, 9/17) vam v obravnavo pošiljam 

• Predlog Sklepa o oceni izvajanja Občinskega programa varnosti Občine Komen 
v letu 2022

Obrazložitev:
V skladu s tretjim odstavkom 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 
139/06, 9/17) občinski organ najmanj enkrat letno oceni izvajanje občinskega programa 
varnosti. Občinski program varnosti, s katerim se na podlagi ocene varnostnih razmer v občini 
podrobneje določi vrsto in obseg nalog občinskega redarstva, sprejema občinski svet na 
predlog župana. 

V ta namen je predloženo Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva Občin 
Divača, Hrpelje-Kozina, Komen in Sežana za Občino Komen za leto 2022 ter Ocena stanja 
varnosti v Občini Komen v letu 2022. Poročili sta pripravila Medobčinski inšpektorat občin 
Divača, Hrpelje – Kozina, Komen in Sežana ter PP Sežana.
Občinskemu svetu predlagam, da obravnava predloženo gradivo in oceni izvajanje občinskega 
programa varnosti. 
K predlagani točki bodo vabljeni predstavniki Policijske postaje Sežana in Medobčinskega 
inšpektorata občin Divača, Hrpelje – Kozina, Komen in Sežana.

mag. Erik Modic, župan

Prilogi:
- Poročilo o delu MIR-a za občino Komen ter ocena stanja varnosti na območju Občine Komen za leto 
2022 št. 061-5/2023-5, 
- Ocena stanja varnosti PP v Občini Komen v letu 2022 št. dne 5.5.2023.



Stran 2/2

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 
139/2006, 9/2017) in 16. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št.80/09, 39/14, 39/16) 
je občinski svet Občine Komen na svoji ---- seji, dne __.__.____ sprejel naslednji

S K L E P 
 
1. 

Občinski svet Občine Komen na podlagi Poročila o delu MIR-a za Občino Komen ter ocene 
stanja varnosti na območju Občine Komen za leto 2022 št. 061-5/2023-5 in na podlagi Ocene 
stanja varnosti v Občini Komen v letu 2022 z dne 5.5.2023, ki jo je pripravila PP Sežana, 
ocenjuje, da je izvajanje Občinskega programa varnosti potekalo v skladu s programskimi 
izhodišči in smernicami. 

2.

Ta sklep velja takoj.

Mag. Erik Modic, župan


		2023-06-06T08:20:23+0000
	mag. Erik Modic Župan
	Confirmation




